
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Wiha WI 44318

  
 

  
Popis produktu:

Zvýší vaši rychlost: 3× rychlejší práce díky elektrickému pohonu.

Chrání váš materiál: Elektrické šroubování s ochrannou funkcí, které brání poškození materiálu.

Zajišťuje plnou ochranu: SlimBity jsou testovány při 10 000 V AC a povoleny pro napětí 1 000 V AC.

Zvýší vaši efektivnost: 100% kompatibilní s řadou Wiha Electric Vario.

Usnadňuje manipulaci: Jedinečný prstencový přepínač umožňuje obsluhu ve všech pracovních polohách.

Usnadní vám práci.: Maximální osvětlení pracovního prostoru díky prstencové LED svítilně.

Šetří zdraví: Práce šetrná k rukám a svalům. Doporučeno německými lékaři a terapeuty sdružení AGR!

Splňuje vaše požadavky: Kvalita a robustnost made in Germany.

Použití: Ideální nástroj na všechny šroubovací práce, např. na montáž zásuvek, práce v rozvaděčích, průmyslovou
údržbu a montáž, údržbu a opravy motorových zařízení, domácích spotřebičů a bílé techniky, montáž oken a dveří,
instalace topení, klimatizace a sanitární techniky a opravy jízdních kol, motorek a sekaček na trávu. Ideální uplatnění
najde také v domácnosti pro montáž nábytku, opravy a jiné šroubovací práce domácích kutilů.

Několik šroubových spojení za den, stovky šroubových spojení za týden. Jako řemeslník investuje člověk spoustu času
a energie do opakujících se šroubovacích prací. Tělu nelze zazlívat bolesti zápěstí, které jsou přirozeným následkem
takové činnosti. Díky elektrickému pohonu šroubováku speedE® II jsou klouby a šlachy trvale chráněny. Kromě toho
dochází k trojnásobné minimalizaci časové náročnosti. Jako další zajímavost nabízí šroubovák speedE®II integrovanou
funkci ochrany materiálu. U citlivějších šroubových spojení, jako jsou například plastové kryty zásuvek, nesmí dojít k
přetažení, jinak by se mohl materiál poškodit. V tomto případě se šroubovák speedE®II automaticky vypne při
momentu 0,4 Nm a přenechá uživateli úplnou kontrolu, aby provedl dotažení jemně rukou. Pokud Vás čekají
šroubovací úlohy, které vyžadují větší sílu, nabízí šroubovák speedE® druhé generace možnost zvýšit posuvným
spínačem elektrickou sílu na 1,0 Nm. Barva nástavců slimBit přitom slouží jako pomůcka, aby bylo možné nastavit
správný stupeň síly podle příslušného účelu použití. Červené nástavce slimBit s menšími profily se používají v červené
poloze posuvného spínače, žluté nástavce Power slimBit s většími profily naznačují, že se s nimi pracuje v silnější,
žluté poloze posuvného spínače. Pokud požadujete větší sílu, lze se šroubovákem speedE® II dosáhnout ručně

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz


   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

momentu až 8 Nm, aniž by došlo k jeho poškození. Během šroubovacích prací zajišťuje zabudovaná LED lampa trvale
světlo pro optimální výhled na šroub. Díky tomu lze výkonnou LED lampu používat v nedostatečně osvětleném
prostředí pomocí prstencového přepínače jako stolní lampu. Velký prstencový přepínač a také bezproblémový
rovnoměrný otáčivý chod zaručují ještě snadnější ovladatelnost. Díky kombinaci usnadnění práce a také
ergonomickému tvaru rukojeti SoftFinish® doporučují elektrický šroubovák speedE® II němečtí lékaři a terapeuti
sdružení AGR. Sada zahrnuje jeden červený a jeden žlutý nástavec slimBit, USB nabíječku baterií a také dva
standardní akumulátory typu 18500, což umožňuje nepřetržitou práci.

Obsah:

1x Bit Power slimBit electric - SL/PZ2
1x Nástavec slimBit electric Plochý 3.5 mm x 75 mm (41159)
1x E-Šroubovák s rukojetí speedE® II
1x Nabíječka pro baterii typu 18500 Li-Ion s USB
1x Sada akumulátorů 18500 Li-Ion 2 ks v boxu (41914)
1x L-Boxx Mini

Technická data:
Označení: WI 44318
Obj. číslo: 41

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

